PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2020
№ 41
О признании утратившим силу
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция),

Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области  от 30.12.2015 №56 «Об утверждении  Порядка и Методики оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» (в редакции постановления от 27.03.2020 № 10).
2. Настоящее постановление разместить в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в разделе «Высоковское сельское поселение».
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение

Новодугинского района
Смоленской области

 А.Т. Ичетовкин

_121641868.doc
[image: image1.png]